
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 45
m2
Číslo inzerátu (ID): 4251116 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Hledáte místo k odpočinku? Chata v Mirošovicích je pro Vás to
pravé ořechové. Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu ke kompletní
rekonstrukci. Chata je delší dobu neobývaná a čeká na nového
majitele, až ji vdechne nový život. K chatce náleží lesní pozemek o
rozloze 1092 m2. Tato dřevěná chatka je obklopena lesem, a tak o
soukromí není nouze. Pokud byste však toužili po ruchu
velkoměsta, autem po D1 jste v centru během 30 minut. Zavolejte
si o prohlídku a obdržíte další informace.

ID inzerátu ESO: 4251116
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900834565
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 1092 m2
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 834565

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Režný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


